
www.kzvalmez.cz červen 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

06/15

s-klub >> mikuláš koska, kino svět >> mimoni, m-klub >> sea + air, galerie kaple >> DaViD ČernÝ

Valašský špalíček:  
Folk & Beat FestiVal 2015
Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí dokončuje přípravy 
třiatřicátého ročníku hudebního festivalu Valašský špalíček, 
jenž dostal podtitul Folk & Beat Festival 2015. Multižánrový 
festival Valašský špalíček patří k největším hudebním událos-
tem ve Valašském Meziříčí. V třicetileté historii nabídl řadu 
skvělých neokoukaných umělců, kteří se poté do „Valašských 
Athén“ rádi vraceli. Každoročně nabízí zajímavosti z neko-
merční zahraniční hudební scény a mezi účinkujícími se pra-
videlně objevují umělci z Irska i hudebníci z exotických zemí.

V letošním roce se zahajovacího koncertu ujmou hned dva účin-
kující. Jedna z nejvýraznějších postav české populární hudby, 
Vladimír Mišík, uvede v areálu zámku Žerotínů poohlédnu-
tí za uplynulými čtyřmi desetiletími kapely ETC..., a domácí 
kapela Mňága a Žďorp, která řadu let festival zahajovala, za-
hraje své největší hity i skladby z nového alba Made in China.

Hlavními hvězdami třiatřicátého ročníku budou bezpochy-
by angličtí rock-bluesoví pardálové The Pretty Things, kteří 
čeří mezinárodní hudební scénu již úctyhodných dvaapade-
sát let, z tuzemské hudební scény obohatí program legen-
dy československého bigbítu a představí se zde také domácí 
meziříčské kapely Docuku a Ciment. Více již v následujícím 
programu festivalu.

Vstupenky lze zakoupit v Turistickém informačním centru 
ve Valašském Meziříčí nebo online na stránkách festivalu: 
http://valasskyspalicek.kzvalmez.cz a Kulturního zařízení 
www.kzvalmez.cz. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 

čtVrtek 18. čerVna
I. nádvoří zámku Žerotínů
Vladimír Mišík & etc... 40 let  Mňága a Žďorp

pátek 19. čerVna
I. nádvoří zámku Žerotínů
Mirek kemel & Vladimír Javorský a kapela
Jan Hrubý & kukulín  Michal prokop & Framus Five
karel kahovec a George & Beatovens

II. nádvoří zámku Žerotínů
ami & band (karibik)  Declan o’rourke (irl)
Duke special (severní irsko)

m-klub – Goodbye, mr. b. b. kInG 
Dura turtev & ivan tomovič (sk)
silvia Josifoska trio – Deep in blues (sk)
David evans (Usa)  i‘m Your Vinyl (ir)

soBota 20. čerVna
I. nádvoří zámku Žerotínů
Ciment  Marián Varga (sk) 
pavol Hammel & Juraj Burian (sk)
the pretty things (Gb)

II. nádvoří zámku Žerotínů
Docuku  katarzia (sk)
George kay Band (Cz/Ch/Usa)
simeon soul Charger (Usa)

m-klub 
nezávIslí kandIdátI IndIes Happy traIls records
skrytý půvab byrokracie  Bodlák, Vondrák, polák
Děti kapitána Morgana  tiché lodi
nicmoc kvintet  Midnight show

Michal Prokop & Framus Five

Mňága a Žďorp

The Pretty Things



červen 2015 www.kzvalmez.cz

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 

Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

7. 5. – 10. 7. 2015

DaViD ČernÝ
JESUS & GUNS

Sochař David Černý (1967) je mediálně viditelnou 
osobností české kultury. Nejčastěji vytváří figu-
rativní sochy určené pro veřejný prostor. Daleko 
více než řešení autonomních estetických problé-
mů ho však lákají intervence do společenských 
vztahů a animace prostoru sdělovacích prostřed-
ků. Studoval design a později sochařství na VŠUP 
v Praze. V galerii Kaple je k vidění dílo vytvoře-
né v tomto roce ze série X RAYS, z roku 2014 
dílo Jesus Christ ze série Kitů poprvé předsta-
vených v roce 1993. Na výstavě nechybějí předi-
menzované pistole poprvé použité ve Dni zabíje-
ní v Madridu a instalace poukazující na bývalého 
iráckého vůdce Saddáma Husajna v akváriu. 
Tento třítunový objekt nesoucí název Shark (2005) 
je parafrází na proslulé dílo Damiena Hirsta a bylo 
zakázáno v Polsku i Belgii.

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-

ním města Valašského Meziříčí

středa 3. června ve 20.30 hod, Nádvoří zámku

B-art sHoW 
Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru 
ZUŠ B-Art z Valašského Meziříčí. Večer nabíd-
ne řadu choreografií nejrůznějších tanečních 
žánrů – disco dance, street dance, současný mo-
derní tanec, baletní variace i první taneční krůčky 
těch nejmenších. 

Vstupné 70 Kč na plochu (bez místenky), 100 Kč vyvý-

šená nadkrytá tribuna (místenky). Informace o před-

prodeji na tel. č. 725 550 167. www.b-artskola.cz 

čtvrtek 4. června ve 20.00 hod., Nádvoří zámku

Znám jeDnu 
krásnou ZaHraDu
PíSNiČKY Z PoHáDEK NEJEN o PoPElCE

Komponovaný pořad žáků 1. stupně hudebního 
oboru ZUŠ B-Art

Vstupné 40 Kč.

pátek a sobota 5. a 6. června, Nádvoří zámku

taneCValmeZ 2015
8. RoČNíK MEZiNáRoDNíHo 
TANEČNíHo FESTiVAlU

pátek 5. června
20:30  předprogram – vystoupení žáků ZUŠ 
 a tanečních skupin z regionu
21:45  slavnostní zahájení festivalu
22:00  BoHemia Balet – Vnuknutí
  jo strØmGren komPani (Norsko) 
 Taneční pocta fotbalovému umění

sobota 6. června
20:30  předprogram – vystoupení žáků ZUŠ 
 a tanečních skupin z regionu
21:45  úvodní slovo
22:00  členové baletního souboru nároDnÍHo 
 DiVaDla V PraZe – Wash it out!
  420PeoPle – Taneční pocta ping-pongu  
 PremiÉra

neděle 7. června
taneCValmeZ 2015 v Kulturním domě v Zašové
nároDnÍ DiVaDlo moraVskosleZskÉ

Vstupné: Vyvýšené hlediště (místenka): 

v předprodeji 300 Kč, na místě 350 Kč.

Hlediště bez místenky dospělý: 

v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

Hlediště bez místenky student:

v předprodeji 100 Kč, na místě 150 Kč

Informace o programu a předprodeji: 

www.tanecvalmez.cz 

pátek 12. června ve 20.00 hod., velký sál

taneČnÍ salon
Vystoupení Tanečního oboru ZUŠ Alfréda Radoka 
pod vedením Denisy Varga Vašíčkové.

Vstupné dobrovolné.

sobota 13. června ve 20.30 hod., Amfiteátr

taneČnÍ salon 
Vystoupení Tanečního oboru ZUŠ Alfréda Radoka 
pod vedením ireny Stolařové. Deset let výročí TS 
Aneri.

Vstupné dobrovolné.

neděle 14. června v 19.00 hod., M-klub

sea + air (De)

Vystoupení německého rockera a řecké tanečni-
ce. Jejich hudba bývá charakterizována jako at-
mosférický indie rock s cembalem inspirovaný ba-
rokními melodiemi.

středa 17. června v 17.30 hod., velký sál

stonoŽka, 
miniDiZo, miBiDiZo
Závěrečný koncert dětských pěveckých sborů 
ZUŠ Alfréda Radoka.

Vstupné dobrovolné.

středa 17. června v 18.30 hod., Nádvoří zámku

maDe in Zuš
Mladé hudební skupiny BaskyBiC, Drumatix 
a uniteD sounD, které vzešly z umělecké líhně 
ZUŠ Alfréda Radoka. mňáGa a ŽďorP, svě-
řenci francouzské zpěvačky CÉline Bossu 
a hosté.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: amfiteatr.kzvalmez.cz

čtvrtek 2. července v 18.00 hod., Amfiteátr/sál KZ

VAlAŠSKoMEZiříČSKé KUlTURNí léTo

BrouCi BanD (tHe Beatles reViVal)

pátek 10. července v 17.00 hod., Amfiteátr/sál KZ

VAlAŠSKoMEZiříČSKé KUlTURNí léTo

HeiDi jankŮ 

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pondělí 8. června v 16.00 hod., velký sál

FÓrum ZDraVÉHo mĚsta
Veřejná diskuze. Určování největších problémů 
města. Zdravotní plán města Valašské Meziříčí 
2015–2017.

středa 10. června v 19.00 hod., velký sál

mikuláš koska – lesní roh
jana GoliášoVá – klavír

Koncert v předplatném. Doprodej 150 Kč.

pondělí 26. října v 19.00 hod., velký sál

náHraDnÍ termÍn PřeDstaVenÍ 
V PařÍŽi ByCH tĚ 
neČekala, tatÍnku 



12. 6. v 16.00 hod. a 17.00 hod.

DERNiéRA VÝSTAVY 

VystouPenÍ D-ComPany
16.00  D-Company tanečně reaguje na tanečníky  
 420People a Jo Strømgren Kompani
17.00  vystoupení D-Company

7. 5. – 31. 7. 2015

krVaVÉ ValašskÉ jaro 1945

Výstava ve spolupráci s okresním archivem Vsetín 
a Muzeem regionu Valašsko k výročí konce 2. svě-
tové války na Valašsku. Hlavním motivem vý-
stavy jsou události první poloviny roku 1945 ve 
Valašském Meziříčí a nejbližším okolí. 

Výstava je situována ve 2. patře MaGC.

3. 6. v 15.00 hod.

stoPami osVoBoZenÍ
Prohlídka výstavy, po které bude následovat 
komentovaná procházka městem, při níž pan 
Vladislav Holub zavzpomíná na válečné událos-
ti. V 16.00 se účastníci přesunou do areálu školy 
pro sluchově postižené, kde si připomenou váleč-
ný lazaret.

25. 6. v 18.00 hod.

FilMoVé VEČERY V MAGC: V HlAVNí Roli ŠoA

Daleká Cesta
REŽiE: AlFRéD RADoK

Příběh z terezínského ghetta, který je skloubením 
hraného a dokumentárního filmu. Režisérova pr-
votina, která skončila na více než 40 let v trezoru.

Projekce se uskuteční ve 2. patře MaGC.

27. 5. - 17. 6. 2015

taneCValmeZ
SAUT EN ARRièRE

Výstava nabízí pohled na předchozí roční-
ky mezinárodního festivalu moderního tance 
TANECVAlMEZ včetně příprav letošního ročníku, 
který probíhá v rámci česko-norské spolupráce.

Výstava je situována v přízemí MaGC.

16. 6. v 17.00 hod

taneCValmeZ 2015 
oČima PořaDatelŮ
Beseda s organizátory nejen o festivalu.

25. 6. - 23. 8. 2015
Vernisáž: 24. 6. v 18.00 hod.

střeDnÍ umĚleCko-
PrŮmysloVá škola sklářská 
HUDEBNí DoPRoVoD: SYSli

Sklářská škola Valašské Meziříčí prezentuje výběr 
z prací svých studentů. Studium na škole se roz-
víjí ve třech základních výtvarných oborech - de-
sign skla, užitá malba a průmyslový design, které 
jsou doplněny o tradiční sklářská řemesla, napří-
klad tvorbu vitráží. 

Výstava je situována v přízemí MaGC.

Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
E-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

30. 4. – 12. 6. 2015

taneCValmeZ:
KNUT BRY (NoRSKo), JAKUB SoBoTKA

Dvě fotografické výstavy, které jsou zaštítěny pro-
jektem TANECVAlMEZ. Knut Bry je norský re-
klamní fotograf, který spolupracuje se světový-
mi časopisy orientovanými na reklamu a podílí 
se svými fotografiemi na publikacích a knihách 
o umění, módě, životním stylu a gastronomii.
Jakub Sobotka je fotograf žijící v Zašové na 
Valašsku. Věnuje se černobílé fotografii krajiny, 
zátiší a portrétům.

Výstavy jsou situovány ve 2. patře MaGC.

www.kzvalmez.cz červen 2015

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – středa, 1. – 3. června, 17.00 hod.

Den BlBeC (niCHt mein taG)
NěMECKá KoMEDiE.  
REŽiE: PETER THoRwARTH.

Hrají: moritz Bleibtreu, axel stein, jasmin 
Gerat, anna maria mühe, nele kiper a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 110 

minut, titulky.

pondělí – středa, 1. – 3. června, 19.30 hod.

šÍlenÝ max: ZBĚsilá Cesta 
(maD max: Fury roaD)
AUSTRAlSKé AKČNí SCi-Fi. 
REŽiE: GEoRGE MillER.

Hrají: tom Hardy, Charlize theron, nicholas Hoult, 
rosie Huntington-Whiteley, Zoë kravitz a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 120 

minut, titulky.

čtvrtek – neděle, 4. – 7. června, 17.00 hod.
sobota – neděle, 20. – 21. června, 17.00 hod.

seDmero krkaVCŮ
ČESKá PoHáDKA. REŽiE: AliCE NElliS.

Nové zpracování klasické pohádky Boženy 
Němcové.
Hrají: martha issová, sabina remundová, 
lukáš Příkazský, Václav neužil ml., Zuzana 
Bydžovská, jana othová, Csongor kassai, 
kristína svarinská, miro noga a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 97 minut, 

česky.

čtvrtek – pátek, 4. – 5. června, 19.30 hod.
sobota, 6. června, 22.00 hod.

insiDious 3: PoČátek 
(insiDious: CHaPter 3)
AMERiCKÝ HoRoR.  
REŽiE: lEiGH wHANNEll.

Hrají: stefanie scott, lin shaye, Dermot mulroney, 
angus sampson, leigh Whannell a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 97 

minut, titulky.

sobota – pondělí, 6. – 8. června, 19.30 hod.

šPiÓn (sPy)
AMERiCKá KoMEDiE. REŽiE: PAUl FEiG.

Hrají: melissa mcCarthy, jason statham, 
jude law, rose Byrne, allison janney, Bobby 
Cannavale a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 120 

minut, český dabing.

3. 6. – 19. 7. 2015

Vernisáž: 3. 6. 2015 v 18.00 hod.

VÝstaVa VÝtVarnÉHo 
oBoru Zuš alFrÉDa raDoka 
ÚVoDNí SloVo: MGA. PETR HAJDYlA 
VYSToUPí: JoSé DE lA HoZ A MARTiN GERlA

Výtvarný obor Základní umělecké školy Alfréda 
Radoka ve Valašském Meziříčí poskytuje výtvar-
nou průpravu dětem všeho věku. Vedle klasických 
výtvarných technik jako je kresba, malba a modelo-
vání, se na místní škole vyučuje také digitální foto-
grafie, grafický design a animace. Výstava v galerii 
Sýpka je kaleidoskopem všech výtvarných technik 
a různých výtvarných přístupů. Výstava je zaměře-
ná na práce plošné i prostorové, poukazuje na krea-
tivitu studentů a zároveň podporuje začínající malé 
umělce. Nejmladším autorům je pět a nejstarším 
dvacet let. Prezentují se zde ateliéry pod vedením 
těchto vyučujících: Helena Galbavá, ondřej Galia, 
irena Pištěcká, Petr Hajdyla, Veronika Koléšková, 
Hana Bilová a leszek wojaczek.



červen 2015 www.kzvalmez.cz

český dabing

pondělí – úterý, 8. – 9. června, 16.30 hod.

titulky

středa, 10. června, 16.30 hod.

aVenGers: aGe oF ultron
AMERiCKé AKČNí SCi-Fi. 
REŽiE: JoSS wHEDoN.

Hrají: scarlett johansson, robert Downey 
jr., Chris Hemsworth, Chris evans, samuel l. 
jackson, mark ruffalo, Hayley atwell a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 150 

minut.

úterý – středa, 9. – 10. června, 19.30 hod.

stále sPolu
ČESKÝ DoKUMENT. REŽiE: EVA ToMANoVá.

Film Stále spolu zkoumá, jaká je cena za svobod-
ný život stranou společnosti, a ptá se: existuje re-
cept na ideální rodinu?
Účinkují: rodina mlčochova a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 75 minut, 

česky.

 
ve 2D, český dabing

čtvrtek – pátek, 11. – 12. června, 16.30 hod.
neděle, 14. června, 19.30 hod.
pondělí – úterý, 15. – 16. června, 17.00 hod.

ve 2D, titulky

čtvrtek – sobota, 11. – 13. června, 19.30 hod.

ve 3D, český dabing

sobota – neděle, 13. – 14. června, 16.30 hod.
středa, 17. června, 17.00 hod.

jurskÝ sVĚt (jurassiC WorlD)
AMERiCKÝ DoBRoDRUŽNÝ FilM. 
REŽiE: ColiN TREVoRRow.

Před dvaadvaceti lety tragicky skončil sen excen-
trického milionáře Johna Hammonda, který chtěl 
na odlehlém ostrově z dinosauří DNA vypěstovat 
Jurský park s živými exponáty. od té doby se ale 
mnohé změnilo a park jede na plné obrátky. Jenže 
vedení parku stále hledá nové způsoby, jak tuto je-
dinečnou atrakci ještě víc zatraktivnit. A v tu chvíli 
přijdou komplikace. 

Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, ty 
simpkins, nick robinson, judy Greer, Vincent 
D‘onofrio, irrfan khan a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 

cena za 3D verzi 140 Kč, 125 minut.

pondělí – středa, 15. – 17. června, 19.30 hod.

DruHá mÍZa (Danny Collins)
AMERiCKé KoMEDiálNí DRAMA. 
REŽiE: DAN FoGElMAN.

Hrají: al Pacino, annette Bening, jennifer Garner, 
melissa Benoist, Christopher Plummer a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 106 

minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 18. – 19. června, 17.30 hod.
sobota – neděle, 20. – 21. června, 19.30 hod.

ŽiVot je ŽiVot
ČESKá KoMEDiE. REŽiE: MilAN CiESlAR.

Hrají: ondřej Vetchý, simona stašová, tereza 
Voříšková, miroslav táborský, marek taclík, 
Barbora Poláková a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 95 

minut, česky.

čtvrtek – pátek, 18. – 19. června, 19.30 hod.
sobota, 20. června, 21.30 hod.

oDeBrat Z Přátel 
(CyBernatural)
AMERiCKÝ HoRoR.  
REŽiE: lEVAN GABRiADZE.

Zesměšnit člověka uveřejněním jeho nelichotivé 
fotky či choulostivého videa na internetu vás může 
stát život.
Hrají: shelley Hennig, Heather sossaman, 
Courtney Halverson, matthew Bohrer a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 83 

minut, titulky.

pondělí – středa, 22. – 24. června, 17.30 hod.

sejmi PreZiDenta (BiG Game)
FiNSKÝ KoPRoDUKČNí AKČNí FilM.  
REŽiE: JAlMARi HElANDER.

Hrají: samuel l. jackson, onni tommila, ray 
stevenson, Felicity Huffman a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 90 

minut, titulky.

pondělí – středa, 22. – 24. června, 19.30 hod.

temnÉ kouty (Dark PlaCes)
FRANCoUZSKÝ MYSTERióZNí THRillER. 
REŽiE: GillES PAqUET-BRENNER.

Hrají: Chloë Grace moretz, Charlize theron, 
nicholas Hoult, andrea roth a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 104 

minut, titulky.

středa, 24. června, 15.00 hod.

samBa
FRANCoUZSKé KoMEDiálNí DRAMA. 
REŽiE: oliViER NAKACHE, ERiC TolEDANo.

Hrají: omar sy, Charlotte Gainsbourg, tahar 
rahim, izïa Higelin, isaka sawadogo a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 120 

minut, titulky.

 
čtvrtek – pátek, 25. – 26. června, 17.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 27. – 28. června, 15.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 27. – 28. června, 17.30 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 29. – 30. června, 17.30 hod. ve 2D
středa, 1. července, 17.30 hod. ve 3D

mimoni (minions)
AMERiCKá ANiMoVANá KoMEDiE. 
REŽiE: KYlE BAlDA, PiERRE CoFFiN.

Zamysleli jste se někdy nad tím, proč vlastně ti 
žluťoučcí a k sežrání roztomilí Mimoni dobrovolně 
slouží Gruovi, padouchovi s velkým P? odpověď 
přináší animovaná komedie Mimoni, která z nich 
konečně a především zcela zaslouženě dělá hlav-
ní postavy jejich vlastního příběhu.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 125 Kč, 

děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 

do 15 let 120 Kč, 94 minut, český dabing.

čtvrtek – neděle, 25. – 28. června, 20.00 hod.

VinCentŮV sVĚt (entouraGe)
AMERiCKá KoMEDiE. REŽiE: DoUG ElliN.

Dlouho očekávaná filmová verze úspěšného seri-
álu kanálu HBo „Vincentův svět“. 
Hrají: adrian Grenier, kevin Connolly, kevin 
Dillon, jerry Ferrara, jeremy Piven a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 104 

minut, titulky.

pondělí – středa, 29. června – 1. července, 20.00 hod.

Dáma Ve ZlatÉm (Woman in GolD)
AMERiCKé ŽiVoToPiSNé DRAMA. 
REŽiE: SiMoN CURTiS.

Jeden z nejznámějších restitučních sporů v histo-
rii a skutečný příběh ženy, která se rozhodla do-
sáhnout spravedlnosti a za každou cenu.
Hrají: Helen mirren, ryan reynolds, Daniel 
Brühl, katie Holmes, max irons a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 110 

minut, titulky.

káZetko – červen 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
iČ: 00368946. Redakce: ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 05. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PřeDProDej VstuPenek: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online ProDej VstuPenek: na stránkách www.kzvalmez.cz | reDakCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inFormaCe o ProVoZu restauraCe a CaterinGu: František krčmář, tel.: 602 768 515. 


